De : Ana Taina Souza <ana.souza@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência Pe 28/2018 - Proposta - TC
Comercio

Para : Lázaro Apopi Ferreira da Silva de Queiroz
<lazaro.queiroz@tjam.jus.br>

Cc : patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>,
Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

Zimbra livia.vasquez@tjam.jus.br

Re: Diligência Pe 28/2018 - Proposta - TC Comercio

Qua, 23 de mai de 2018 12:18

1 anexo

Boa tarde, Sr. Lázaro!

Comunico que a proposta  da empresa TC COMÉRCIO atende as exigências mínimas
conforme o TERMO DE REFERÊNCIA.

Att,

Ana Souza
Divisão de Patrimônio e Material
(92)3303-5235/5020

De: "Lázaro Apopi Ferreira da Silva de Queiroz" <lazaro.queiroz@tjam.jus.br>
Para: "Rommel Pinheiro akel" <rommel.akel@tjam.jus.br>, "Thais Fernandes
Machado" <thais.fernandes@tjam.jus.br>, "Ana Taina Menezes de Souza"
<ana.souza@tjam.jus.br>, "patrimonio" <patrimonio@tjam.jus.br>
Cc: "Comissão Permanente de Licitação" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Quarta-feira, 23 de maio de 2018 11:37:52
Assunto: Diligência Pe 28/2018 - Proposta - TC Comercio

Bom dia,

De ordem da Pregoeira encaminho para análise técnica do setor demandante a
Proposta referente ao Pregão Eletrônico nº 028/2018 (PA 2018/4023) da licitante ora
classificada TC Comercio
Sendo assim, questiono à Divisão de Engenharia (setor técnico/demandante):

1) A proposta apresentada atende ao exigido no Termo de Referência?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje, 23/05/2018 (quarta-feira),
às 14:00h, em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:12901&tz=America/Guyana

1 de 2 23/05/2018 12:21

De : Lázaro Apopi Ferreira da Silva de Queiroz
<lazaro.queiroz@tjam.jus.br>

Assunto : Diligência Pe 28/2018 - Proposta - TC Comercio

Para : Rommel Pinheiro akel
<rommel.akel@tjam.jus.br>, Thais Fernandes
Machado <thais.fernandes@tjam.jus.br>, Ana
Taina Menezes de Souza
<ana.souza@tjam.jus.br>,
patrimonio@tjam.jus.br

Cc : Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

Lázaro Queiroz
Estagiário - Comissão Permanente de Licitação

TC0068.pdf
308 KB

Qua, 23 de mai de 2018 11:37

1 anexo

Bom dia,

De ordem da Pregoeira encaminho para análise técnica do setor demandante a
Proposta referente ao Pregão Eletrônico nº 028/2018 (PA 2018/4023) da licitante ora
classificada TC Comercio
Sendo assim, questiono à Divisão de Engenharia (setor técnico/demandante):

1) A proposta apresentada atende ao exigido no Termo de Referência?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje, 23/05/2018 (quarta-feira),
às 14:00h, em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Lázaro Queiroz
Estagiário - Comissão Permanente de Licitação

TC0068.pdf
308 KB

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:12901&tz=America/Guyana

2 de 2 23/05/2018 12:21